
Mgr. Jindřich Svoboda Braunerova 514/1, 180 00 Praha 8, Tel.: 608 066 696, E-mail: info@jindrichsvoboda.cz, web: www.jindrichsvoboda.cz

 

Prodej - Byty číslo zakázky: 28

Prodej bytu 2+kk, 57 m2, V Dolině, Praha 10 - Michle
V dolině, 10100, Praha 10, Praha

7 700 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Svoboda Jindřich
Tel.: +420 608066696
GSM: +420 608066696
E-mail:
info@jindrichsvoboda.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 12 Celková podlahová plocha: 57 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Balkón: 6 m2

Sklep: 4 m2 Umístění objektu: centrum obce
Doprava: MHD Topení: Ústřední - dálkové
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: C - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej bytu 2+kk, v Praze 10 - Michli.
Byt (ateliér) o podlahové ploše 57 m2 + balkon 6 m2, je umístěn ve 2. podlaží novostavby bytového domu.

Obývací pokoj je velmi prostorný a světlý, a to díky nadstandardnímu počtu oken.
Na obývací pokoj navazuje velký a zasklený balkón.
Na balkoně je dostatek prostoru pro posezení u ranní kávy nebo večerní relaxaci v soukromí, po náročném pracovním
dnu.
Kuchyňská linka do taru písmene L, poskytuje dostatek úložného i pracovního prostoru.

Ložnice je dostatečně velká na manželskou postel a další nábytek. Z ložnice lze také vstoupit na balkón.
V bytě je moderní koupelna s vanou a místem na standardní pračku.
Toaleta je samostatná.
V bytě je velká komora. Díky její velikosti se nabízí k využití jako úložný prostor nebo šatna.
V chodbě je šikovný výklenek, který se přímo nabízí na umístění vestavěné skříně.

K bytu patří parkovací stání v suterénu budovy a sklep 4 m2.



Mgr. Jindřich Svoboda Braunerova 514/1, 180 00 Praha 8, Tel.: 608 066 696, E-mail: info@jindrichsvoboda.cz, web: www.jindrichsvoboda.cz

Byt (ateliér), lze financovat hypotékou.

V domě je nonstop recepce a ostraha garážových stání.
V okolí domu je kompletní občanská vybavenost a rychlé spojení do centra.
V bytě (atelieru) je momentálně velmi slušný nájemník, a pokud by kupující chtěl, může nájemník pokračovat v nájmu,
tuto nemovitost lze koupit pro vlastní bydlení nebo na investici.

Nedaleko je michelský lesopark, vhodný ke sportování a relaxaci.
V případě zájmu kontaktujte makléře.

Přijďte se podívat na prohlídku, rád vás zde osobně provedu.


